

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Tandlæge Marie Mikkelsen ApS

Skomagergade 1, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 90 62

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

Marie Schødt Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Marie Mikkelsen ApS Skomagergade 1 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 05 90 62 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Marie Schødt Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mikkelsen Holding Nibe ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.757.892 kr. mod 3.679.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.538 kr. mod 71.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer stigende aktiviteter for regnskabsåret 2023/24.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.757.892</b>	<b>3.679.429</b>
1 Personaleomkostninger	-3.774.625	-3.337.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-265.037	-242.648
Andre driftsomkostninger	-21.509	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>696.721</b>	<b>99.316</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.476
Andre finansielle indtægter	500	1.350
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.241	-10.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.980</b>	<b>92.486</b>
4 Skat af årets resultat	-151.442	-20.492
<b>Årets resultat</b>	<b>535.538</b>	<b>71.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	135.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.538</b>	<b>71.994</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	58.611	158.611
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.611</u>	<u>158.611</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.029.383	985.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.383</u>	<u>985.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.994</u></b>	<b><u>1.144.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.054	151.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.197
Andre tilgodehavender	397.155	110.193
Periodeafgrænsningsposter	17.082	0
Tilgodehavender i alt	<u>658.291</u>	<u>281.734</u>
Likvide beholdninger	<u>388.457</u>	<u>124.007</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.046.748</u></b>	<b><u>405.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.134.742</u></b>	<b><u>1.550.020</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	598.143	462.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.123.143</u></b>	<b><u>737.605</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	99.037	110.571
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>99.037</u></b>	<b><u>110.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.913	110.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.175	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.976	22.418
Anden gæld	522.498	544.156
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	912.562	701.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>912.562</u></b>	<b><u>701.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.134.742</u></b>	<b><u>1.550.020</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	462.605	150.000	737.605
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.538	400.000	535.538
	<b>125.000</b>	<b>598.143</b>	<b>400.000</b>	<b>1.123.143</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.098.076	2.760.883
Pensioner	431.292	384.276
Andre omkostninger til social sikring	65.319	56.855
Personaleomkostninger i øvrigt	179.938	135.451
	<u>3.774.625</u>	<u>3.337.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.476</u>
	<u>0</u>	<u>2.476</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	661	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.580</u>	<u>10.656</u>
	<u>10.241</u>	<u>10.656</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	162.976	22.418
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.534</u>	<u>-1.926</u>
	<u>151.442</u>	<u>20.492</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen sikkerhed eller pantsætninger.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelsen Holding Nibe ApS, CVR-nr. 31 05 90 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Marie Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 2b200d2b-5b4f-47f3-bdf0-141612846b3e

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 11:14:41

Underskrevet med MitID



## Michael Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Morild Møller

Revisor

ID: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 13:17:09

Underskrevet med MitID



## Marie Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 2b200d2b-5b4f-47f3-bdf0-141612846b3e

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 14:31:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 53dfe8uJuP251181044

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).